Objekti i procedurës: “Blerje karburanti”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (F.P.P.):  

 09134100-8 (Karburant Diesel); 

  09132100-4 (Benzinë pa Plumb). 

Vlera e fondit limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 20 144 280 (njëzet milion e njëqind e dyzet 

e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 208 446.61 (dyqind e tetë mijë e katërqind e dyzet 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e një) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në 

datën 14/11/2025 është 96.64 Lekë/Euro. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c